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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2017 /2018

Name

Jonas Gilg
Jonas Heinsch
Sebastian Lohrey

Lennert Jorgensen
Steffen Baertz
Marco Schmidt
Benjamin Schmidt
Eileen Bartels
Jorg Nacke

Jorg Bbhme
Robin Scheffler
Andreas Hopes
Steffen Warnecke
Mathias Jericho
Siegfried Thimm
Christine Baertz
Sven Bartels
Patrick Schadewitz
Rudiger Knappert
Michael Bannert
Hartmut Kempf
Friedel Baertz
Hartwig Kaftan
Hubert Heinz

Rolf Schaper
Godehard Like

E / Rick

Klub

Hannover 96 Il
Hannover 96 Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG Grasdorf / Langenhagen I

SG Grasdorf / Langenhagen I
Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il

Hannover 96 llI

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG Grasdorf / Langenhagen I

Gelb Blau Wunstorf Il

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf 111
Gelb Blau Wunstorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il

Gelb Blau Wunstorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il

Gelb Blau Wunstorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG Grasdorf / Langenhagen Il

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

ulf trum

Stand: 12.11.2017

Punkte Spiele

30,0
27,0
24,0

19,0
15,0
14,0
9,0
8,5
8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
5,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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7,5
6,8
6,0

4,8
7,5
7,0
4,5
2,1
4,0
7,0
3,5
3,0
3,0
3,0
50
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0



Marco Schmidt
Eileen Bartels
Sven Bartels

Godehard Like

Andreas Hopes
Michael Bannert

Friedel Baertz

Jorg Bohme
Rudiger Knappert

Hartwig Kaftan

Jonas Heinsch

Robin Scheffler

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf 11
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf 111
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

Gelb Blau Wunstorf 11
Gelb Blau Wunstorf |1

Gelb Blau Wunstorf |1

SG Grasdorf / Langenhagen Il
SG Grasdorf / Langenhagen Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il

Hannover 96 Il

Hannover 96 Il

ulf trum
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2017 /2018 Stand: 12.11.2017
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Spielberichte der Bezirksklasse

2. Spieltag - in Hannover /9 - 12

ulf trum
12.11.2017

Sonntag, 12. November 2017

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Ill| EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 Il
Eileen Bartels 1 610 654 4 Steffen Warnecke
Mathias Jericho 2 650 1260 - | 108 | + 1368 714 8 Jonas Gilg
Benjamin Schmidt 3 652 700 6 Lennert Jérgensen
Sebastian Lohrey 5 692 2604 - | 176 | + 2780 712 7 Jonas Heinsch

0 3
(11 25 )
Gelb Blau Wunstorf Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Patrick Schadewitz 3 678 725 8 Jonas Gilg
Andreas Hopes 1 673 1351 - 48 + 1399 674 2 Steffen Warnecke
Steffen Baertz 7 720 707 6 Lennert Jorgensen
Christine Baertz 4 702 2773 - 37 + 2810 704 5 Jonas Heinsch
0 3
( 15 21 )

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Ill| EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Mathias Jericho 4 653 643 3 Michael Bannert
Godehard Like Il 602 1255 - 10 + 1265 622 2 Friedel Baertz
Sebastian Lohrey 7 699 735 8 Steffen Baertz
Benjamin Schmidt 6 698 2652 - 23 + 2675 675 5 Andreas Hopes

ab dem 36. Wurf 0 3
Eileen Bartels (18 18 )




